[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
администрацийĔ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.12.2021   № 650
с. Красные Четаи

	йышĂну
29.12.2021    № 650
Хĕрлĕ Чутай сали

О внесении изменений в некоторые постановления администрации района

В целях реализации решения Собрания депутатов Красночетайского района Чувашской Республики от 28 декабря 2021 года № 01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красночетайского района «О   бюджете Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Красночетайского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановления администрации района:

1) от 19.01.2021 г. № 17 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Красночетайского района Чувашской Республики                  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

в приложение № 1 «Фонд оплаты труда работников казенных учреждений в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изменения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
в приложение № 2 «Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений, учтенных при расчете на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Красночетайского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов» изменения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
2) от 19.01.2021 г. № 16 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов исполнительной власти Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
в приложение «Предельная численность и фонд оплаты труда работников органов исполнительной власти Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год          и на плановый период 2022 и 2023 годов» изменения согласно приложению № 3                   к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования                        в информационном издании «Вестник Красночетайского района» и распространяется        на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава администрации
Красночетайского района                                                                                     И.Н. Михопаров
Приложение 1

к постановлению  администрации

 Красночетайского района

Чувашской Республики

от «   » декабря 2021 г. №

Фонд
оплаты труда работников казенных учреждений  в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

(рублей)

	n/n
	Наименование разделов, органов исполнительной власти и учреждений
	Фонд оплаты труда работников казенных учреждений

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Другие общегосударственные вопросы - всего
	11985400
	11985400
	11985400

	Централизованная бухгалтерия Красночетайского района Чувашской Республики
	11985400
	11985400
	11985400

Приложение №2
 к постановлению  администрации

 Красночетайского района

Чувашской Республики

от «   » декабря  2021 г. №

Фонд
оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений, учтенных при расчете на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Красночетайского района Чувашской Республики,  в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

(рублей)

	n/n
	Наименование разделов, органов исполнительной власти и учреждений
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Образование- всего
	163737433,71
	129662208
	128662208

	Отдел образования Красночетайского района Чувашской Республики
	163737433,71
	129662208
	128662208

	2
	Культура, кинематография - всего
	17288913,59
	15415900
	13765300

	Администрация Красночетайского района
	17288913,59
	15415900
	13765300

Приложение № 3

к постановлению  администрации

 Красночетайского района

Чувашской Республики

от «   » декабря 2021 г. №

Предельная численность и фонд оплаты труда работников

органов местного самоуправления Красночетайского района Чувашской Республики  на 2021 год и
 на плановый период 2022 и 2023 годов
	Наименование
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда,

рублей

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы

в том числе:
	50
	50
	50
	23598452
	22359800
	22359800

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	40
	40
	40
	18775714
	17847300
	17847300

	в т.ч. администрация Красночетайского района Чувашской Республики
	36
	36
	36
	17606414
	16643400
	16643400

	из них поощрение муниципальных управленческих команд за счет средств дотации (гранта) в форме межбюджетного трансферта, предоставляемой из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти

	963014

	по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких комиссий
	1
	1
	1
	321200
	330700
	330700

	  по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	3
	3
	3
	848100
	873200
	873200

	обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	10
	10
	10
	4822738
	4512500
	4512500

	Финансовый отдел администрации Красночетайского района
	9
	9
	9
	4189262
	3937000
	3937000

	из них расходы по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений

	131300
	135200
	135200

	из них поощрение муниципальных управленческих команд за счет средств дотации (гранта) в форме межбюджетного трансферта, предоставляемой из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти

	256162

	Администрация Красночетайского района
	1
	1
	1
	633476
	575500
	575500

	из них поощрение муниципальных управленческих команд за счет средств дотации (гранта) в форме межбюджетного трансферта, предоставляемой из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти

	3176

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	11
	11
	11
	3043388
	3090400
	3090400

	Органы юстиции
	2
	2
	2
	959589,59
	990400
	990400

	Отдел ЗАГС администрации Красночетайского района
	2
	2
	2
	959589,59
	990400
	990400

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	9
	9
	9
	2100000
	2100000
	2100000

	Единая дежурно-диспетчерская служба
	9
	9
	9
	2100000
	2100000
	2100000

	Образование
	10,5
	10,5
	10,5
	2899992
	2899992
	2899992

	Отдел образования Красночетайского района Чувашской Республики
	10,5
	10,5
	10,5
	2899992
	2899992
	2899992

	Социальная политика
	0,2
	0,2
	0,2
	57300
	59000
	59000

	Администрация Красночетайского района
	0,2
	0,2
	0,2
	57300
	59000
	59000

	осуществление государственных полномочий Чувашской Республики в сфере трудовых отношений
	0,2
	0,2
	0,2
	57300
	59000
	59000

Согласовано:
Заведующий сектором правовой работы                                              В.Н. Кондратьева
Проект подготовил:
Начальник финансового отдела

администрации Красночетайского района                                                      О.В. Музякова